
KRAFT&DELE
Profesionální

HOŘÁK NA DŘEVO A KŮŽI KD10112
NÁVOD K POUŽITÍ

Překlad návodu k obsluze

Před použitím přístroje si přečtěte tuto příručku.



2/3

INSTRUKCE:
Pyrografie je proces, při kterém se zahřátý kov používá k rytí do materiálů, jako je 
dřevo, korek nebo kůže. Pyrografii nepoužívejte na materiály, které se mohou roztavit 
(např. umělá kůže). Připravte předmět tak, že povrch očistíte jemným smirkovým 
papírem. Nakreslete si tužkou kresbu, zapojte zdroj a počkejte, až se nástroj na 
stojanu začne zahřívat. Držte nástroj jako pero. Začněte vypalovat čáry tužkou. 
Pomocí kleští vyměňujte různé hroty pro různé efekty gravírování. Pyrograf musí po 
použití na stojanu vychladnout.

UPOZORNĚNÍ: Neponořujte přístroj do vody!

Technické údaje
Napětí 230V~/50Hz Power 30W
Kabel 1,4 m, 3Gx0,5 mm Zástrčka VDE
Obsah Kovová základna Provozní teplota:

10 tipů 275 stupňů C
9 známek
Nůž
Kovový hrot

Ochrana životního prostředí
Elektrické výrobky se nesmí likvidovat společně s domovním odpadem. Musí být 

likvidovány ve specializovaných recyklačních zařízeních. Informace o způsobu 
likvidace elektrospotřebičů získáte na místních úřadech.

ZPLNOMOCNĚNÝ ZÁSTUPCE VÝROBCE:
Foreintrade S.A
JANÓWEK, UL.MODRZEWIOWA 54 05-555 TARCZYN



3/3

KRAFT&DELE

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014

Autorizovaný zástupce výrobce: Zástupce: Foreintrade S.A.
Adresa zplnomocněného zástupce JANÓWEK, UL.MODRZEWIOWA 54 05-555 TARCZYN

PROHLAŠUJEME, ŽE VÝROBEK JE V SOULADU S EVROPSKÝMI NORMAMI.

Název produktu: Šavlová pila (ochranná známka Kraft&Dele)
Model (obchodní označení): PW-30WBP-20 / KD10112
Údaje o výrobku: Jmenovitý výkon: 30W 

Napětí 230V / 50Hz
Prohlášení:

Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES:

1. Směrnice 2014/35/EU LVD

2. 2011/65/EU Směrnice ROHS 2

3. 2000/14/ES Směrnice o emisích hluku

Podle norem:
EN 60335-2-45:2002/A2:2012; EN 60335-1:2012/A11:2014; EN 62233:2008; EN 50581:2012; EN ISO 3744:2011

Certifikát č. 1701003 35HZH-V1 vydaný společností TUV SUD Product Service GmbH (Zertifizierstelle, Ridlerstrasse 65, 
80339 Munchen) ze dne 29.02.2016.
Osoba odpovědná za vedení technických záznamů: JANÓWEK, UL.MODRZEWIOWA.
54 05-555 TARCZYN

Ma Dong Hui, Tarczyn, 17.12.2020


